92

RESOLUÇÃO SEFA Nº 618, DE 28 DE JUNHO DE 2024

Designação de substituição da Chefe da Divisão de
Administração Financeira, da DAF/DTE, da Secretaria
de Estado da Fazenda, por motivo de férias da titular.

SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA

RESOLVE:

Art. 1º FATIMA DO PILAR LEOPOLDO
DA SILVA

SILVIA NEIDE BRAULIO PATAKI

Art. 2º

Norberto Anacleto Ortigara

73311/2024

RESOLUÇÃO SEFA Nº 605, DE 27 DE JUNHO DE 2024

Atualiza o valor da Unidade Padrão Fiscal do Estado do
Paraná - UPF/PR para julho de 2024.

SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Norberto Anacleto Ortigara

72917/2024

Norberto Anacleto Ortigara

73244/2024

PORTARIA JCP Nº 99/2024

Presidente da Junta Comercial do Paraná

NOMEAR

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente

73521/2024

PORTARIA Nº 334/2024-DER

Diretor Presidente do

Nome

0 Ederson Rodrigues da Silva 9

de junho de 2024.

Fernando Furiatti Saboia,
Diretor

73230/2024

PORTARIA Nº 234/2024-DER

do

Designar os servidores José Nilton Ferreira, RG. 10.***.599-
5/PR (Presidente),  Roberto Abagge dos Santos, RG. 6.***.042-4/ PR
(Membro) e Dilmar Vieira Silva, RG. 15.***.056-0/ PR (Membro),

Dispensa de Licitação
nº 007/2024 – DER/DOP

20 de maio de 2024.
(assinado eletronicamente)

Fernando Furiatti Saboia
Diretor-Presidente do DER/PR.

PORTARIA Nº 236/2024-DER

do

Designar os servidores José Nilton Ferreira, RG. 10.***.599-
5/PR (Presidente),  Roberto Abagge dos Santos, RG. 6.***.042-4/ PR
(Membro) e Dilmar Vieira Silva, RG. 15.***.056-0/ PR (Membro),

Dispensa de Licitação
nº 008/2024 – DER/DOP

20 de maio de 2024.
(assinado eletronicamente)

Fernando Furiatti Saboia
Diretor-Presidente do DER/PR.

73604/2024

73605/2024

PORTARIA JCP Nº 99/2024